
 

 
Dz-16.0021.12.2019 
 

 
                  Uchwała Nr XII/95/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 26 września 2019 r. 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie opinii dla propozycji  reorganizacji „strefy zamieszkania” na ul. Urbanowicza  
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c oraz § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

§1 

 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce pozytywnie opiniuje propozycję reorganizacji „strefy 

zamieszkania” na ul. Urbanowicza w związku z pismem ZDMK znak: UO.5303.4.352.2019 z dnia 

10.09.2019 r. 

 

 

§2 

 

Wnioskuje się o ustawienie znaku zakazu zatrzymywania się na zakręcie drogi przy bloku 21, 

po stronie bloku Na Lotnisku 1(zał. nr 1). 

 
         

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Takie rozwiązanie zapewni bezpieczeństwo pieszym, a także da możliwość parkowania kierowcom. 

 


